证券代码：300448          证券简称：浩云科技       公告编号：2019-014

浩云科技股份有限公司

关于收到中国民生银行股份有限公司中选通知书的公告

浩云科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 2 月 22 日收到江苏

省国际招标公司发来的中选通知书，确定公司为中国民生银行股份有限公司

2018-2020 年度技防设备系列产品的入围供应商，中选情况如下：

序号 中选内容

1 人脸识别出入口闸机设备

2 智能电源管理设备

3 大容量网络备份存储设备

4 安防系统集成商

5 出入口控制设备

6 国产品牌数字及特殊机型摄像机设备

7 理财双录摄像设备

8 嵌入式数字硬盘录像机

9 访客一体机设备

10 入侵报警设备

11 IP 对讲设备

12 拾音器

上述项目入围后，如最终签署正式合同并顺利实施，将对公司业务主线之

一的金融物联领域未来的经营业绩、市场扩展能力及品牌影响力产生积极影响，

将进一步增加公司在金融物联领域的核心竞争优势，提升公司综合实力。

公司本次入围协议的签署工作正在有序开展中，正式的销售合同尚未签署，

合同条款尚存在不确定性。敬请广大投资者谨慎决策、注意防范投资风险。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特此公告。

浩云科技股份有限公司

        董事会

    2019 年 2 月 22 日

	证券代码：300448          证券简称：浩云科技       公告编号：2019-014
	本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。